paslaugas (toliau — paslaugos) pagal techninėje specifikacijoje išvardintas sąlygas (1 priedą). 

1.2. Paslaugų teikimo terminai: 12 mėn. nuo Sutarties įsigaliojimo dienos. 
1.3. Perkamų paslaugų kiekis (apimtis): preliminariai 60 valandų (gali būti užsakytas didesnis 

arba mažesnis valandų kiekis) neviršijant 6050,00 Eur (šeši tūkstančiai penkiasdešimt eurų, 00 ct) 
su PVM sumos. Klientas neįsipareigoja nupirkti viso preliminaraus valandų kiekio. 

1.4. Sutarties kaina — galima pagal Sutartį Teikėjui mokėtina maksimali suma, įskaitant vertes, 
galinčias atsirasti dėl Sutarties pasirinkimo galimybių, taip pat visus privalomus mokesčius ir 
išlaidas. 

II. KAINA IR A ISKAITYMO TVARKA 

2.1. Sutarties kaina yra 6050,00 (šeši tūkstančiai penkiasdešimt eurų, 00 ct) Eur su PVM. 
Paslaugų 1 val. įkainis: 84,70 (aštuoniasdešimt keturi eurai, 70 ct) Eur su PVM. 

2.2. Pradinės Sutarties vertė yra 5000,00 (penki tūkstančiai eurų, 00 ct ) Eur be PVM. 
2.3. Sutartyje ir jos galimiems keitimo atvejams yra pasirinktas šis kainos apskaičiavimo